UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 15/2018-Proaes
 RENOVADO pelo 31/2018 – Proaes

Auxílio Intermunicipal 2018

 6° CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público resultado final da 6° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Auxílio Intermunicipal 2018, conforme anexo I do Edital 15/2018.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 03/12/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O não comparecimento do estudante na data designada para assinatura do termo de compromisso acarretará na desclassificação do

processo seletivo.

Rio Branco, AC, 30 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

6° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classif.

CPF

Nome

Curso

situação

1.  00853383200 Rosania Gregoria Da Silveira Licenciatura em Letras Libras Desclassificado – Não entregou a documentação

2.  01796897205 Marisson Lessa Lopes Bacharelado em Educação Física Desclassificado – Não entregou a documentação

3.  04569257240 Gean Mendes Bandeira Licenciatura em Filosofia Desclassificado – Não entregou a documentação

4.  02547691280 Jose Augusto Lindoso da Silva Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

5.  00012946281 Plinio Augusto Pereira Da Luz Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado – Não entregou a documentação

6.  03220534201 Natalia Gomelheira De Sousa Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

7.  57026530259 Maria Sara da Silva Costa Bacharelado em Psicologia Desclassificado – Não entregou a documentação

8.  00523754205 Adriane da Silva Sampaio Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado – Não entregou a documentação

9.  02632992524 Rebeca Araújo Sousa Bacharelado em Medicina Veterinária Desclassificado – Não entregou a documentação